
DÍLČÍ SMLOUVA 

Číslo související Rámcové dohody:  01PU-005124 

Číslo dílčí smlouvy: 26ZA-003002 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007 

uzavřená níţe uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále 

jako „Dílčí smlouva“): 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha  

IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 

právní forma:  příspěvková organizace 

bankovní spojení:    ČNB, č. ú.  

zastoupeno:   pověřen řízením Správy dálnic 

(dále jen „ŘSD“) 

a 

BM Construction spol. s r.o. 

se sídlem: U Klubu 1741/5, 143 00 Praha 4- Modřany 

IČO: 28498771 

DIČ: CZ28498771 

zápis v obchodním rejstříku: Městský. soud v Praze, oddíl C, vloţka 146028 

právní forma:   spol. s r.o. 

bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s. 

    č. ú.  

zastoupen: , jednatel a ředitel společnosti  

 (dále jen „Dodavatel“) 

(dále společně jen „Smluvní strany“) 

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 

stranami dne 30. 6. 2021 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 

smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů. 

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:        

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Běţné prohlídky mostů na D1 ve 

správě 

SSÚD 4 Domašov. 

mnoţství / rozsah Plnění: dle přílohy č. 2 – Oceněný soupis sluţeb 



4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění 

stanovenou dle přílohy č. 2 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých 

poloţek dodávaného Plnění, přičemţ jednotková cena kaţdé poloţky dodávaného Plnění 

bude vynásobena mnoţstvím skutečně odebraného mnoţství dané poloţky Plnění. 

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: Dálnice D1 km 141,500 – 

188,740 

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do: 

1. prohlídka všech mostů ve stupni V-VI, vč. projednání s MS a zápisem do CEV (aţ po                                           

 projednání a odsouhlasení s MS) do 30. 4. 2022 

2. prohlídka všech mostů ve stupni V-VI, vč. projednání s MS a zápisem do CEV (aţ po              

projednání a odsouhlasení s MS) do 30. 9. 2022 

7. Pojmy (zkratky) pouţité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 

odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.      

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemţ obě Smluvní strany 

obdrţí její elektronický originál. 

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:  

 Příloha č. 1 – Specifikace plnění 

 Příloha č. 2 – Oceněný soupis sluţeb 

 Příloha č. 3 – Harmonogram sluţeb 

            Příloha č. 4 – Předávací protokol - vzor 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 

SLUŢBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

Digitálně podepsal:

Datum: 1. 3. 2022

Digitálně podepsal:

Datum: 2. 3. 2022















Dílčí smlouva č. 26ZA-003002  Běžné prohlídky propustků - 2022

Název položky Jednotka
Cena v Kč
bez DPH

Počet
prohlídek

Celkem za položku Kč
bez DPH

Běžná prohlídka mostu (BMP)
most s délkou přemostění < 10 m ks
most s délkou přemostění 20 až 50 m ks

Celkem 16 60 600,00

Příloha č. Oceněný soupis služeb
Rámcová dohoda "Provedení běžných prohlídek mostů a propustků  - oblast D1 km 141,500 - 188,740



Běžné prohlídky mostů - SSÚD Domašov

číslo
silnice

objektu
druh 

objektu
název mostu

délka
přem.

(m)
stav NK stav SS správce

most s 
délkou 

přemostě
ní < 10 m

most s 
délkou 

přemostě
ní 10 až 

20 m

most s 
délkou 

přemostě
ní 20 až 

50 m

most s 
délkou 

přemostě
ní 50 až 

90 m

most s 
délkou 

přemostě
ní 90 až 
150 m

most s 
délkou 

přemostě
ní 150 až 

250 m

most s 
délkou 

přemostě
ní 250 až 

400 m

velké 
mosty 

nad 400 a 
atypická 
řešení

D1 193..3 Most Dálniční most přes potok Jelenka 3,00 IV - Uspokojivý V - Špatný Domašov 1 0 0 0 0 0 0 0

D1 201..1 Most Dálniční most přes silnici II/399 na MÚK Velká Bíteš 24,03 IV - Uspokojivý VI - Velmi špatný Domašov 0 0 1 0 0 0 0 0

D1 220..1 Most Dálniční most přes silnici III/3947 39,87 V - Špatný V - Špatný Domašov 0 0 1 0 0 0 0 0

D1 220..2 Most Dálniční most přes silnici III/3947 39,87 V - Špatný V - Špatný Domašov 0 0 1 0 0 0 0 0

D1 221..1 Most Dálniční most přes místní komunikaci 34,34 V - Špatný V - Špatný Domašov 0 0 1 0 0 0 0 0

D1 221..2 Most Dálniční most přes místní komunikaci 34,34 V - Špatný V - Špatný Domašov 0 0 1 0 0 0 0 0

D1 223..1 Most Dálniční most přes silnici III/15268 34,34 V - Špatný V - Špatný Domašov 0 0 1 0 0 0 0 0

D1 223..2 Most Dálniční most přes silnici III/15268 34,34 V - Špatný V - Špatný Domašov 0 0 1 0 0 0 0 0

Celkem za Domašov 1 0 7 0 0 0 0 0



Harmonogram služeb
SSÚD Domašov km 141,500 - 188,740
D1 Běžné prohlídky mostů ve stavu V-VI - 2022

Prohlídka mostů ve stavebním stavu V-VI 2022
činnost/měsíc leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
jarní a podzimní BPM
projednání se správcem
zápis do BMS

Dle ČSN 73 6221 Prohlídky mostů pozemních komunikací čl. 5.2.2 a současně dle dohody s majetkovým správcem mostů bude provedena 
1. prohlídka všech mostů ve stupni V-VI, vč. projednání s MS a zápisem do CEV (až po projednání a odsouhlasení s MS) do 30. 4. 2022
2. prohlídka všech mostů ve stupni V-VI, vč. projednání s MS a zápisem do CEV (až po projednání a odsouhlasení s MS) do 30. 9. 2022



Číslo související Rámcové dohody: 01PU-005124
Číslo dílčí smlouvy: 28ZA-002969

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČO: 65993390

(dále jen „ŘSD“)

a

jméno/název: [doplní dodavatel]

se sídlem: [doplní dodavatel]

IČO: [doplní dodavatel]

(dále jen „Dodavatel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Dodavatel odevzdal a ŘSD od něj převzalo následující Plnění:

druh Plnění: [bude doplněno]

množství / rozsah: [bude doplněno]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno]

2. Společně s Plněním Dodavatel odevzdal a ŘSD od něj převzalo následující Dokumentaci
vztahující se k Plnění: [bude doplněno]

3. ŘSD uvádí, že:

výše uvedené Plnění bylo převzato ŘSD bez zjevných vad.

výše uvedené Plnění bylo převzato ŘSD s následujícími zjevnými vadami: [bude
doplněno]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve dvou vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je
určen pro ŘSD a jeden stejnopis je určen pro Dodavatele.

V dne ________________ V dne ________________

__________________________ __________________________
Ředitelství silnic a dálnic ČR [název dodavatele]

[jméno zástupce ŘSD] [jméno zástupce dodavatele]




